Specifikace jednotlivých položek je dána v příloze Č. l -
nabídka prodávajícího ze dne 2.4.2019. když tato se stává nedílnou součástí této smlouvy.

2. Kupující se zavazuje zaplatit za shora uvedené plnění prodávajícího elektromateriálu ve
výši 53.495,68 KČ bez DPH + DPH ve výši 11.234,10 KČ, celkem 64.729,78 KČ včetně
DPH (slovy: šedesátčtyřitisícsedmsetdvacetdevět korun českých sedmdesátosm haléřů), a to
na základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím kupujícímu. Zálohová platba není
dohodnuta. Kupní cena bude kupujícím zaplacena poté, co bude elektromateriál předán
kupujícímu, a to na základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím na celou kupní cenu